
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. КРАСНООБСК

ПРИКАЗ
05.10.2020 г. № 7 -од

О введении ограничительных мер 
и переводе обучающихся 6г, 7а классов 
на дистанционное обучение в связи 
со случаем заболевания COVID-19

В соответствии с постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 №16 «Об 
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598- 
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19)», с целью недопущения распространения инфекционного 
заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в МАОУ-лицее №13 п. Краснообск ограничительные 

меры в соответствии приложением №1 к настоящему приказу.
2. Перевести обучающихся 6г и 7а классов с 03.10.2020 г. по

16.10.2020 г. включительно на обучение с применением 
дистанционных образовательных технологий.

3. Системному администратору Казанцеву Н.П. -  организовать 
размещение материалов уроков и внеурочный занятий на 
файлообменнике лицея.

4. Учителям-предметникам -  проводить в 6г и 7а классах уроки 
и внеурочные занятия с применением дистанционных 
образовательных технологий через файлообменник лицея.

5. Педагогу-организатору Германовой Н.С. -  организовать в 6г и 
7а классах мониторинг реализации основной образовательной 
программы основного общего образования с применением 
дистанционных образовательных технологий.

6. Классным руководителям 6г и 7а классов Корж Н.В. и
Сундуковой М.С.:

- информировать родителей об организации обучения с 
применением дистанционных образовательных технологий и условий 
такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая 
родительские чаты;



7. Контроль за ncnoJ

Директор

'о 4
1ем приказа-

гг.4?%1з\
">  '̂ '2. - ^  О  ч -  ,

:тавляю за собой.ш?


